令４地活協第２４３号

                            令和４年１２月２７日

けやき会会員 各 位

秋田中央地域地場産品活用促進協議会

会長  穂 積   志

（ 公 印 省 略 ）

秋田市、男鹿市、潟上市、ＪＡ秋田なまはげがタッグを組んで活動中！

「農家のパーティ」ネットワークＥＣサイト「あきたづくし」

全品２０％ＯＦＦ新春セールの実施について

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃から、当協議会へのご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、秋田中央地域地場産品活用促進協議会（通称：「農家のパーティ」ネットワーク）

で運営中のＥＣサイト「あきたづくし」は、多くのお客様にご注文をいただき好評を得

ているところであります。

 この度、下記のとおり新春セールを実施する予定ですので、お知らせいたします。

記

１ 全品２０％ＯＦＦ新春セール（第６弾キャンペーン）

  実施期間  令和５年１月６日（金）から同年１月３１日（火）まで

        ※予定数量に達し次第終了します。

２ 詳  細  別添「キャンペーンチラシ」のとおり

３ その他（全品送料無料キャンペーン）
  実施期間  令和４年５月６日（金）から令和５年２月２８日（火）まで
        ※予定数量に達し次第終了します。

                秋田中央地域地場産品活用促進協議会

                事務局（秋田市産業振興部産業企画課内）

担 当 畠山、三浦

                電 話 ０１８－８８８－５７２４

                ＦＡＸ ０１８－８８８－５７２３